
SET UPSET UP  



Vad är a Set Up? 

En Setup är konfigurationen av motstånd, bomull eller
konfigurationen av moden som du bestämmer dig för att
använda i din utrustning.
Kom ihåg att hur du väljer att bygga dina spolar kommer
att avgöra hur din vapingupplevelse kommer att bli.
Varje uppsättning är unik och personlig; inga två är den
andra lik, och det gör att skapa din egen så speciell. Även
om du litar på en du har sett eller en som tillverkaren har
rekommenderat, finns det alltid någon modifiering som
gör den till din och bara din.
Vad är SETUP IDEALISK? ... 

Han Setup ideal, FINNS INTE, finns och setup perfekt
för dig  



Set Up

Några av däcken hittar vi på marknaden
DECKDECK  

Inlägg

Om du lär dig att observera ditt däck kommer monteringen att bli framgångsrik.
Det här kan tyckas väldigt svårt, men om det till en början inte blir som du vill, var
inte avskräckt. Det är en fråga om övning. Din betrodda rådgivare kommer att vara
till stor hjälp i ditt lärande.
A SetUpIdeal är inget annat än hur du föredrar det, men att veta hur man
identifierar dess delar hjälper dig att veta vilken typ av SetUp är lämpligt för dig.
Det är alltid bra att betona att denna typ av Atomizers helst rekommenderas att
använda med fri bas

Positiv isolator
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Orling Tråd 510 

Inlägg



Det första du bör göra är att visualisera hur du ska
placera motståndet, identifiera det positiva och negativa
för att montera ditt motstånd korrekt, om det bara är för
ett motstånd (singel coil) eller för två motstånd (Dual
Coil) Det är viktigt att du vet att det inte kan röra
stolparna, däcket och klockan. Annars kommer ett fel att
genereras och det kommer inte att fungera.

Idag hittar vi förmonterade spolar på marknaden med
ett brett utbud av konfigurationer (undersök de
handgjorda spolarna eller fråga din betrodda rådgivare
vilken de kan föreslå dig)

COILCOIL  

De kommer vanligtvis med
oklippta ben. Använd en guide för
att undvika att deformera dem
och för att kunna placera dem på
den perfekta platsen.



Det finns flera spolkonfigurationer, men vi kommer att fokusera på enkel- och
dubbla spolar, kort sagt en eller två spolar.
Att använda två spolar ökar batteriförbrukningen och prestandan är betydligt
högre i ånga och slag. Genom att arbeta parallellt delar de dessutom på
arbetsbördan, så de lider mindre i längden och borde hålla längre. Det
kommer att finnas mer avdunstningsyta men med mindre kraft var och en,
överträffar en enda spole i ånga och träffar.
Att använda en spole minskar batteriförbrukningen och ger dig en mer
koncentrerad smak, men mindre ånga och slag. Motståndet kommer att hålla
mindre eftersom det kommer att ta emot hela laddningen ensam, så det
kommer att behöva värmas upp mer.
Det är VIKTIGT att motstånden stabiliseras. Hur stabiliseras?
När det gäller stabilisering rekommenderar vi en låg effekt, som 35-40W. Vi
syftar i det här fallet på ett torrt motstånd. Var väldigt försiktig, för om du
överdriver med både pulsen och kraften kan det sluta med att du bränner ett
ben.
Motståndet ska lysa upp från mitten och utåt utan att nå ett glödande rött. Om
det finns två spolar måste de slås på samtidigt och svalna från utsidan och in.
När du har stabiliserat dem, vänta tills de svalnat och tillsätt bomullen.

COILCOIL



1- Vi kommer att ta hand om den övre delen (klockan) som
separerar basen. Med RDA behöver vi bara dra den övre delen.
(Det bästa sättet är att skruva fast RDA på vår mod och sedan
dra den övre delen därifrån.) När det gäller RTA behöver vi
bara skruva loss den övre delen med den nedre delen. 

2- Vi kommer att hitta däcket och 4 terminaler, varje terminal
har en liten skruv. Vi kommer att använda skruvmejseln som
följer med varje atomizer för att skruva loss de små skruvarna
från terminalerna. Det är bäst att inte ta bort dem helt, utan att
lämna dem delvis inuti.

3- Vi tar vårt motstånd och skär av deras små ben. Spolarna
ska vara inriktade på samma höjd som finfördelarens luftflöde.
Beroende på vilken atomizer vi har kommer vi att skära mer
eller mindre.

STEG FÖR STEGSTEG FÖR STEG



4- ANu är det dags att ansluta motstånden, varje ben kommer
att kopplas till en terminal.

Dual Coil: Vi kommer att koppla ihop de två motstånden så att
de är sida vid sida med luftflödena. Vi kommer att placera
varje ben i ett hål och dra åt skruvarna så att motstånden är
stadiga och inte rör sig. I Dual Coils kan motstånden inte röra
varandra.

Single Coil: Vi kommer att placera motstånden på två
terminaler (på alternativa terminaler, en negativ och en
positiv) och om vår bas tillåter det kommer vi att lämna den så
nära mitten som möjligt.

DUAL COILDUAL COIL  SINGLE COILSINGLE COIL



5- För att stabilisera motstånden måste vi vara försiktiga med
höga temperaturer, för vilka vi kommer att behöva pincett. Det
korrekta är att de lyser jämnt från mitten och utåt.
Det rekommenderas att använda pincett med keramisk spets.
Eftersom de är gjorda av keramik kommer materialet inte att
värmas upp och vi kommer att kunna stabilisera dem säkrare.

6- Nu när våra spolar är stabiliserade är det dags att placera
bomullen. Vi tar en bomullsremsa och gör en tunnare spets så att
det är lättare att passera genom spolarna. Om bomullsremsan är
för tjock tar vi bort några lager tills den kan passera genom
motståndet. (Bomullen ska passeras med motstånd men utan att
applicera kraft som flyttar motståndet) När bomullen har
passerats kommer vi att skära (inte längre än botten av
kortleken). Det vi ska göra är att ta bort en del av volymen, det
gör vi genom att ta bort överflödig bomull som om vi kammade
den. Vi kommer att lägga bomullen inuti basen och sänka den till
basen



7- Det sista steget är avgörande: fukta vår bomull med den vätska
vi vill ha och byt ut topparna på vår RDA eller RTA.

Om du använder hantverksspolar rekommenderar vi
att du följer råden från din coiler eller rådgivare.

Glöm aldrig att hemligheten med den här handlingen
är övning. Om du någonsin får fel, bli inte frustrerad.


